78. CVic 553: <IN NATALE SANCTI> LUCHAE AEVANGELISTE (18-X) | SRip 1293 | SVic def. | SGre 271* | SGellona 1558 || CO 3180.

79. CVic 558: IN DIE APOSTOLORUM SYMONIS ET IUDE (28-X) | SRip 1300 | SVic 638 | SGre 279* | SGellona 1572 || CO 1906.

80. CVic 561: <IN DIE> SANCTORUM OMNIUM (1-XI) | SRip 1316 (Alia) | SVic 653 | SGre 290* u. 3652 | Vgl. SGellona 1198 || CO 4004b.

- bis tue propiciacionis habundanciam multiplicatis intercessoribus largiaris. Per.
- 81 Magestatem tuam domine supliciter exoramus, ut sicut ecclesie tue beatus Andreas apostolus extitit predictor et rector, ita aput te sit pro nobis perpetuus intercessor. Per. /f. 116/
- 82 Da nobis quesumus domine <beati> apostoli tui Thome sollempnitatibus gloriari, ut eius semper et patrociniis sublevemur, et fidem congrua devocione sectemur. Per.

PRO AMICO

- 83 Omnipotens sempiterne deus, miserere famulo tuo N. et dirige eum secundum tuam clemenciam in viam salutis eterne, ut te donante tibi placita cupiat, et tota virtute perficiat. Per.
- 84 Deus qui anime famuli tui Gregorii eterne beatitudinis premia contulisti, concede propicius, ut qui peccatorum nostrorum pondere premimur, eius aput te precibus sublevemur. Per.
- 85 Deus qui nos annua beati Ambrosii confessoris tui atque pontificis sollempnia frequentare concedis, presta quesumus, ut quod ille nostris auribus excellenter infudit, intelligencie competentis eruditione capiamus. Per.
- 86 Exaudi nos miserator et misericors deus, ut sicut de beate Quitherie virginis et martiris tue festivitate gaudemus, ita eius quoque gloriam et misericordiam senciamus. Per.
- 87 Omnipotens sempiterne deus, qui hunc diem nobis celeberrimum contulisti, presta quesumus, ut sicut in imagine sua Christi filii tui passionem fideliter recolimus, ita ab infestantis inimici iaculis tuo munimine tueamur. Per e<undem>.

81. CVic 578: <IN NATALE SANCTI> ANDRAEAE APOSTOLI (30-XI) | SRip 1372 | SVic 718 | SGre 770 || CO 3290b (rec. grég.).
82. patrocinii] patrocinis *Ms.*
CVic 586: <IN NATALE> SANCTI TOME APOSTOLI (21-XII) | SRip 1406 | SVic 749 | SGre 301* | SGellona 1757 || CO 930.
83. SRip 1567 (= CO 1767) | SVic 995 | SGre 1293 (Missa votiva. Item alia missa); 2381 (Missa pro amico vivente) || CO 3859.
84. Gregorij] gregori *Ms.*
CVic 438: IN NATALE SANCTI GREGORII PAPE (12-III) | SRip 916 | SVic 278 | SGre 137 || CO 1354.
85. CVic 442: <IN NATALE SANCTI> AMBROSI (4-IV) | SRip 928 | SVic 293 || Vgl. CO 1845 u. 1846.
86. <IN NATALE SANCTE QUITHERIE> (22-V) | Vgl. CO 2523a.
87. CVic 564: PASSIO YMAGINIS DOMINI. SANCTI SALVATORIS; 9-XI (Text stellenweise abweichend: Omnipotens sempiterne deus qui unigenitum tuum pro salute mundi incarnari voluisti, presta quesumus ut sicut hodierna die immagine sua...) | SRip 1323 | SGre 58 || CO 3959.

Verzeichnis der Kollekten

- Adesto supplicacionibus nostris omnipotens deus et quibus 75
 Aduiuet ecclesiam tuam 60
 Adsit nobis domine 14
 Aurem tuam quesumus 45
- Beati Mathei apostoli 73
- Concede quesumus omnipotens deus ut qui beati 62
 Concede quesumus omnipotens deus ut qui unigenitum 9
 Custodi domine quesumus ecclesiam 32
- Da nobis domine quesumus ut et 22
 Da nobis quesumus domine beati 82
 Da nobis quesumus domine imitari 53
 Da nobis quesumus omnipotens deus vitiorum 74
 Da quesumus domine populo tuo diabolica 35
 Da quesumus ecclesie 16
 Deprecationem nostram 20
 Deus a quo bona 4
 Deus cuius dextera 68
 Deus cuius providentia 25
 Deus in te sperantium 18
 Deus qui anime 84
 Deus qui apostolis 13
 Deus qui beatam Margaritam 69
 Deus qui beatum Marchum 58
 Deus qui beatum Mathiam 57
 Deus qui conspicis quia ex nostra pravitate 47
 Deus qui conspicis quia nos undique 55
 Deus qui corda fidelium 12
 Deus qui diem apostolorum 65
 Deus qui diligentibus 23
 Deus qui ecclesiam tuam beati Francischii 77
 Deus qui errantibus 2
 Deus qui fidelium 3
 Deus qui in filii 1
 Deus qui iuste irasceris 52
 Deus qui nos annua apostolorum 59
 Deus qui nos annua beati Ambrosii 85
- Deus qui nos beati Heronimi 76
 Deus qui nos per beatos 79
 Deus qui omnipotentiam 28
 Deus qui universum 56
 Deus refugium nostrum 40
 Deus virtutum cuius 24
 Dirigat corda nostra 36
- Ecclesiam tuam domine benignus 54
 Ecclesiam tuam domine miseratio 33
 Esto domine plebi tue 71
 Exaudi nos deus salutaris noster et apostolorum 66
 Exaudi nos miserator 86
 Exaudi quesumus domine gemitum 49
 Exaudi quesumus domine supplicum 51
- Excita domine corda 43
 Excita domine potentiam tuam et veni et magna 48
 Excita domine quesumus potentiam tuam et veni ut ab 44
 Excita domine quesumus potentiam tuam et veni ut hi 46
 Excita domine quesumus tuorum fideliuum 41
- Familiam tuam quesumus domine continua pietate custodi ut a 39
- Interveniat pro nobis domine quesumus sanctus tuus Luchas 78
- Largire nobis clementissime 70
 Largire nobis domine quesumus 26
 Largire quesumus domine fidelibus 38
- Maiestatem tuam domine suppliciter exoramus ut sicut ecclesie 81
 Mentes nostras quesumus domine paraclitus 15
 Mentibus nostris domine 17
- Omnipotens et misericors deus de cuius 30
 Omnipotens et misericors deus universa 37
 Omnipotens sempiterne deus da nobis fidei 31
 Omnipotens sempiterne deus fac 10

- Omnipotens sempiterne deus miserere famulo 83
Omnipotens sempiterne deus qui abundancia 29
Omnipotens sempiterne deus qui huius 72
Omnipotens sempiterne deus qui hunc 87
Omnipotens sempiterne deus qui nos omnium 80